
 

 

  

Smlouva o dílo 

uzavření dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   70891168 

DIČ:   CZ70891168 

zastoupený:  Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 

číslo účtu:  xxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Seznam, a.s. 

se sídlem: Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 

IČO:    26168685 

DIČ:   CZ26168685 

zastoupený:  Ing. Pavlem Zimou a Ing. Tomášem Kapalínem, místopředsedy představenstva 

číslo účtu: xxxxx 

registrace ve veřejném rejstříku (u registrovaných): obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 6493 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

následující smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“): 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1.  Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby online kampaň pro objednatele s názvem „Zima 2016 – 

horská střediska“ dodavatelem (dále jen „služba“), a to dle Mediaplánu, který je nedílnou součástí této 

smlouvy jako Příloha č. 1 a který je uložen na odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu objednatele.  

1.2.  Dodavatel se zavazuje poskytnout službu v termínu od 3. 10. 2016 do 8. 1. 2017. 

1.3.  Služba bude provedena v online prostředí na stránkách a podstránkách dodavatele či provozovaných 

dodavatelem ve spolupráci s třetími osobami.   

 

II. Cena díla a záruční doba 
2.1.  Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za službu provedenou v souladu s touto smlouvou cenu 

v celkové výši 653.400,- Kč (slovy: šestsetpadesáttřitisíc čtyřista korun českých) včetně DPH. 

2.2.  Cena za službu uvedená předchozím odstavci 2.1. je pevnou cenou za dílo. Objednatel se zavazuje cenu 

zaplatit dodavateli na základě vystavovaných faktur – daňový dokladů.  

2.3. Ze strany dodavatele bude fakturace probíhat průběžně a to měsíčně zpětně, pokud bude v daném 

kalendářním měsíci ze strany dodavatele plnění poskytnuto. Den uskutečnění zdanitelného plnění je 

poslední den kalendářního měsíce, za který je plnění fakturováno, pokud plnění bude probíhat i v měsíci 

následujícím, nebo den ukončení reklamní kampaně v daném kalendářním měsíci a to podle toho, který 

den nastane dříve. Datum splatnosti takto vystavených daňových dokladů bude 14 dnů od jejich 

vystavení. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a 

za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednatel a jedno dodavatel. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými 

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

3.2. Smluvní strany sjednávají, že pro smluvní vztah založený touto smlouvou se uplatní Obchodní 

podmínky pro umísťování reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů 

provozovaných společností Seznam.cz (dále jen Obchodní podmínky), jejichž aktuální znění závazné 

pro tento smluvní vztah je umístěno zde: https://1.im.cz/r2/onas/pdf/obchodni_podminky_seznam.pdf. 

Ustanovení této smlouvy mají před obchodními podmínkami přednost.  

https://1.im.cz/r2/onas/pdf/obchodni_podminky_seznam.pdf


 

 

  

 

3.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, kontakt na 

doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně xxxx@xxxxx 

 

Příloha č. 1 – Mediaplán – obchodní tajemství 

 

V Karlových Varech dne       V Praze dne 

 

 

 

 

 

---------------------------------------     -------------------------------------- 

           objednatel          dodavatel  


